ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2021 г. № 484-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений
в постановление Администрации
Златоустовского городского округа
от 01.03.2021 г. № 100-П/АДМ
«Об утверждении Порядка определения
объема и условий предоставления
субсидий на иные цели учреждениям
Златоустовского городского округа,
в отношении которых функции
и полномочия учредителя осуществляет
Муниципальное казенное учреждение
Управление образования
и молодежной политики Златоустовского
городского округа»

В целях уточнения действующего муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Златоустовского городского

округа от 01.03.2021 г. № 100-П/АДМ «Об утверждении Порядка определения
объема и условий предоставления субсидий на иные цели учреждениям
Златоустовского городского округа, в отношении которых функции

и полномочия учредителя осуществляет Муниципальное казенное учреждение
Управление образования и молодежной политики Златоустовского городского
округа», следующие изменения:

абзац четырнадцатый пункта 2 приложения изложить в следующей
редакции:

«Субсидии на цель, указанную в подпункте 6 настоящего пункта
предоставляются Учреждениям, в том числе и в случаях необходимости
выполнения работ, связанных с разработкой дизайн-проектов, проектно­
сметной документации, прохождением ее экспертизы, проверкой сметной

Вр-206509

стоимости, проведением технического надзора, а также для выполнения работ,
связанных с благоустройством территории».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным
вопросам Ширкову Н.А.

Глава
Златоустовского городского окру

ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

М.Б. Пекарский

Вр-206509